
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2024 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do, wyłożonego do publicznego wglądu, projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszary położone 

w miejscowościach: Dąbrowa Zielona i Święta Anna, przy drogach wojewódzkich: DW 786 i DW 784 

Na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 
7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Rozpatrzyć uwagi wniesione do, wyłożonego do publicznego wglądu , projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszary położone w miejscowościach: Dąbrowa Zielona 
i Święta Anna, przy drogach wojewódzkich: DW 786 i DW 784, sporządzanego na podstawie uchwały Nr 
LII.307.2023 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 23 lutego 2023r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszary położone w miejscowościach: 
Dąbrowa Zielona i Święta Anna, przy drogach wojewódzkich: DW 786 i DW 784. 

2. Wykaz i sposób rozpatrzenia uwag zawiera załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Lista nieuwzględnionych uwag zostanie przekazana Radzie Gminy Dąbrowa Zielona wraz 
z projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD748397-7980-4E05-BEC3-09F580743B51. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.24.2024 

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

WYKAZ I SPOSÓB ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO, WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU, PROJEKTU MIEJSCOWEGO 
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBEJMUJĄCEGO OBSZARY POŁOŻONE W MIEJSCOWOŚCIACH: DĄBROWA ZIELONA 

I ŚWIĘTA ANNA, PRZY DROGACH WOJEWÓDZKICH: DW 786 i DW 784 

Sposób rozpatrzenia uwagi przez Wójta 

Nr Data wpływu 
uwagi 

Nazwisko i imię,  
nazwa jednostki organizacyjnej 

Oznaczenie 
nieruchomości, której 

dotyczy uwaga uwaga uwzględniona uwaga nieuwzględniona 
 

uwagi 

1. 05.02.2024 r. x 
dz. nr ewid.: 

2054/1, 2034, 2033, 
2053/1 obr. 0005 
Dąbrowa Zielona 

w części w części 

Uwzględniono rozstrzygnięcia 
administracyjne oraz, powstałe na ich 
podstawie: obiekt i elementy 
zagospodarowania terenu, o których 
mowa w treści uwagi. 

Załączniki: 

- uwagi zamieszczone w wykazie  znajdują się w dokumentacji prac planistycznych. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD748397-7980-4E05-BEC3-09F580743B51. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2024 WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - WYKAZ I SPOSÓB ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO, WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU, PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBEJMUJĄCEGO OBSZARY POŁOŻONE W MIEJSCOWOŚCIACH: DĄBROWA ZIELONA I ŚWIĘTA ANNA, PRZY DROGACH WOJEWÓDZKICH: DW 786 i DW 784
	tir. - (1) w zał.1



		2024-02-27T13:19:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




